四川省教育科学研究所关于变更2015年群文阅读
专题研讨活动地点的通知
各市（州）教科所（院）：
我所于4月20日下发了《四川省2015年义务教育新课标背景下群文阅读专题研讨活动的补充通知》，原定活动在成都市大成宾馆举行，由于该宾馆承办人大重要会议，经研究，决定更改会议地点（活动时间不变）。具体事宜通知如下：
一、报到时间、地点

报到时间：5月20日下午

报到地点：成都天府阳光酒店，地址：成都市太升北路2号，联系电话：（028）8692 2233
二、活动安排
活动时间为5月21日全天。其中，5月21日上午，分会场（石室联中、龙江路小学、实验小学）观摩交流；5月21日下午，主会场（成都天府阳光酒店）集中研讨。
三、乘车路线
1．双流国际机场：乘坐机场专线2号线, 天府广场东站下车，转乘45路(或 53路), 太升路口站下车，步行240米即到。

2．火车北站公交站：步行至北站东二路站，乘坐80路，在玉沙路站下车，步行290米即到。

3．成都火车东站东广场：乘坐101路在玉沙路站下车即到。

4．成都新南门汽车站：乘坐28路，在红星路二段下车，转乘37路，玉沙路站下车，步行240米即到。

5．成都汽车总站（五桂桥公交站）：乘坐857路（或858路，858A路，219路）在建材路北站下车，转乘101路，在玉沙路站下车即到。

联系人：何立新 电话：（028）85876152  13980786601

刘晓军 电话：（028）85876150  13348876827
黎  霞 电话：（028）85876143  13708188139

附件：成都天府阳光酒店交通示意图

四川省教育科学研究所

2015年5月4日

附件
成都天府阳光酒店交通示意图

[image: image1.png]

PAGE
3